
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 

 Кировского района Санкт-Петербурга 
198152, г. Санкт-Петербург, ул. Автовская, д. 23, тел/факс: 784-26-51 

ИНН 7805144872/ КПП780501001 
 

 
 

ВЫПИСКА  из  ПРИКАЗА 

 
 

 

 

 "Об утверждении перечня должностей 

 работников, постоянная работа которых  

имеет разъездной характер" 
 
 

№ 02-а от 09.01.2017. 
 

 
Руководствуясь ст. 168.1 ТК РФ, коллективным договором ГБДОУ детского сада № 8 

Кировского района Санкт-Петербурга 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Установить разъездной характер работы работникам, имеющим следующие должности: 

- заведующего хозяйством, 

- старший воспитатель. 
 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 
ВЕРНО: 

 
Заведующий ГБДОУ д/с № 8-  ______________________  О.А.Сулейманова 

 
 


